

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.3.1) укр.

- 1 -

849_1_2-1_ПД_КБ2в
Примірна форма № КБ-2в

Підприємство, організація - ФОП Богаченков А.Г.
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (2869105339)
Замовник - Херсонський ясла-садок №82 Херсонської міської ради
Підрядник - ФОП Богаченков А.Г.

Договір № 87/01 від 28 липня 2020р

Найменування будови та її адреса - ДК 021:2015: 45310000-3 Електромонтажні роботи (Послуги з встановлення пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу будівлі)
Найменування об'єкта - ДК 021:2015: 45310000-3 Електромонтажні роботи (Послуги з встановлення пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу будівлі)

Підстава: Договірна ціна

А К Т № ОУ-000218
приймання виконаних робіт
за липень 2020 року

впр 01.08.2020р

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Всього	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Витрати робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі лі заробітна плата машиністів	Виконано робіт (витрати), грн.	
1									10

Управління Державного казначейства у м.Херсоні
Головного управління Державного казначейства
України у Херсонській області
Зареєстровано та взято на облік
04.08.2020
Регстраційний № зобов'язання _____
КЕКВ/ККБ _____
Відповідальна особа №10 _____
(підпис)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 2-1-2								
	на монтаж системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу								
	Розділ . Монтаж пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу								
1	Словішувач ПС автоматичний тепловий, ручний	M10-668-1	шт	8	104,35	104,35	-	834,8	15,36
2	Словішувач ПС автоматичний димовий	M10-668-2	шт	26	208,70	208,70	-	5426,2	99,84
3	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	E21-17-12	100шт	0,06	9958,08	9958,08	-	597,48	9,45
4	Прокладання ізоляованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	E21-13-1	100м	0,3	450,27	450,27	-	135,08	2,25
5	Прокладання коробів пластикових	E21-12-2	100м	0,3	2305,32	2305,32	-	691,6	11,81
6	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	E46-29-3	100шт	0,4	5307,85	5307,85	-	2123,14	36,25
7	Монтаж резисторів	M11-107-1	шт	34	24,46	24,46	-	831,64	13,87
8	Монтаж кабелю, маса 1 м до 3 кг	M10-55-4	100 м	12,55	4778,57	4778,57	-	59971,05	1036,13
	Разом по розділу Монтаж пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу							70610,99	1224,96
	Розділ . Матеріали								
9	Провід 4*0,22	C153-115-1	1000м	0,925	2863,00	-	-	2648,28	-
10	Провід ШВВП 2*0,5мм2	варіант 6 15095-44021	1000м	0,39	4100,00	-	-	1599	-
11	Короб кабельний 25*16	варіант 1 C1545-201	м	30	11,20	-	-	336	-
12	Монтажний набір	варіант 7 C1545-131-1-К	упак.	18	105,65	-	-	1901,7	-
13	Стяжка кабельна	варіант 1 C1545-44	100шт	16	43,00	-	-	688	-
	Разом по розділу Матеріали							7172,98	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Розділ . Обладнання, що монтується</u>								
14	Словіщувач пожежний "СПД-3"	2402-4057-1-Е варіант 1	шт	26	111,00	-	-	2886	-
15	Словіщувач пожежний ручний СПР	1602-30076 варіант 3	шт	5	108,21	-	-	541,05	-
16	Совіщувач ТППТ-3	1602-30076-1-1 варіант 2	шт	3	55,00	-	-	165	-
17	СПЗ "Вихід"	1602-30045 варіант 7	шт	6	265,00	-	-	1590	-
18	Резистор 0,5кОм	1504-19048 варіант 2	шт	26	3,20	-	-	83,2	-
19	Резистор 3,0кОм	1504-19048 варіант 1	шт	8	3,20	-	-	25,6	-
20	Тест-газ Rufgas 918/5	1602-30076 варіант 2	шт	2	640,00	-	-	1280	-
	Разом по розділу Обладнання, що монтується							6570,85	-
	<u>Розділ . Пусконаладжувальні роботи</u>								
21	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за перший шлейф	ПЖ5-40	шт	1	6880,68	6880,68	-	6880,68	83,54
22	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за кожний наступний шлейф	ПЖ5-41	шт	4	401,26	401,26	-	1605,04	19,49
23	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Словіщувач тепловий, ручний контактний	ПЖ5-55	шт	8	70,17	70,17	-	561,36	6,82
24	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Словіщувач пожежний димовий	ПЖ5-52	шт	26	177,90	177,90	-	4625,4	56,16
	Разом за локальним кошторисом гряді витрати, грн.							13672,48	166,01
								98027,3	1390,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I.	Разом прями витрати у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					98027,30	1390,97
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					13743,83 84283,47	
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					24399,79	50,47
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					122427,09	1441,44
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати у тому числі: - Кошти на здійснення авторського нагляду		грн. грн.					135,00 135,00	
VI.	Разом (I+II+III+IV+V) Прибуток (6,19993)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 54	грн.					122562,09 8936,83	1441,44
VII.	Адміністративні витрати (1,20614)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					1738,58	
VIII. IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн. грн.					- -	
			грн.					131363,92	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
X.	<p>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)</p> <p>Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції</p> <p>1. Разом</p> <p>2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів</p> <p>3. Зворотні суми</p> <p>4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. п. 1-п.2-п.3)</p> <p>- Єдиний податок за ставкою 5 %</p> <p>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)</p> <p>Всього за актом</p>	<p>Розрахунок N П-137</p>	<p>грн.</p> <p>грн.</p> <p>грн.</p> <p>грн.</p> <p>грн.</p> <p>грн.</p> <p>грн.</p>				<p>133237,50</p> <p>133237,50</p> <p>133237,50</p> <p>7012,50</p> <p>140250,00</p> <p>140250,00</p>		<p>1441,44</p> <p>1441,44</p>

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 89084,51 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 84283,47 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;
- зарплата у складі загально виробничих витрат: 4801,04 грн..



Handwritten signature: M.P. Zamovnyk

Handwritten signature: M.P. Zamovnyk

"04" серпня 2020 року

"07" серпня 2020 року